АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П ОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 сентября 2020 года  № 498
с. Яренск

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год

           В соответствии с  подпунктом 1 пункта 4 статьи 2.1 Федерального закона от 12 ноября 2019 года  № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Финансовому отделу Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее - Финансовый отдел):

          1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год (далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения в части расходов бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год:

а) уменьшить объем бюджетных ассигнований Администрации МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год на сумму 540500,00 рублей по следующему мероприятию:

«Благоустройство территорий и приобретение уборочной и коммунальной техники» (КБК 312 0503 22 1 05 78840 244) КЦ 20-Э040-0000-00000;

б) увеличить объем бюджетных ассигнований Финансовому отделу  на 2020 год на сумму 540500,00 рублей по следующему мероприятию:

«Мероприятия по благоустройству дворовых и общественных территорий МО «Ленский муниципальный район», благоустройство территорий и приобретение уборочной и коммунальной техники» (благоустройство территорий в МО «Сафроновское), (КБК 097 0503 18 0 03 78840 540), КЦ 20-Э040-0000-00000.

2) довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств до Администрации МО «Ленский муниципальный район» в порядке, установленном Финансовым отделом в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Администрации МО «Ленский муниципальный район» представить в Финансовый отдел документы:
         1) предусмотренные пунктом 13.2.1  Порядка составления  и  ведения сводной бюджетной росписи  бюджета  МО «Ленский муниципальный район», бюджетных росписей  главных распорядителей средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» (главного администратора источников финансирования  дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район»), утвержденного распоряжением Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 31 декабря  2015 года № 300;

2) предусматривающие внесение изменений, указанных в подпункте 1 пункта 1 настоящего постановления, в решение о бюджете от 18 декабря 2019 года № 75-н «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район»  на 2020 год».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава МО «Ленский  муниципальный район»                            А.Г. Торков